
 

 1

odbor dozoru a kontroly veřejné správy 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 16272-14/ODK-2014 

Praha 7. dubna 2014 
 
Vážený pan 
XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 Ministerstvu vnitra, odboru dozoru a kontroly veřejné správy, byla 
dne 31. 3. 2014 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“). Konkrétně 
žádáte o poskytnutí informace, jak pokračuje správní jednání č.j. MV-16272-9/ODK-
2014, které řeší přísedícího u okresního soudu za obec Zlobice. 
 
 K tomu uvádíme, že Ministerstvo vnitra v současné době prověřuje 
skutečnost, zda za obec Zlobice zvolený přísedící k okresnímu soudu, pan 
XXXXXXX, splňuje všechny zákonem stanovené podmínky pro výkon funkce 
přísedícího. Za tímto účelem si Ministerstvo vnitra od obce vyžádalo zaslání pro 
posouzení věci nezbytných dokumentů a vyjádření. Jelikož obec nezaslala všechny 
potřebné dokumenty, bylo nezbytné si vyžádat jejich dodatečné zaslání. Tyto 
dokumenty Ministerstvo vnitra obdrželo dne 4. 4. 2014 a v současné době je jejich 
obsah posuzován. Další postup Ministerstva vnitra v této věci se bude odvíjet od 
obsahu těchto dokumentů.  
 
 Nad rámec Vaší žádosti si Vás dovolujeme informovat, že komunikace mezi 
Ministerstvem vnitra a obcí probíhá zásadně písemnou formou, což má za následek 
zvýšenou časovou náročnost na vyřízení věci i přes skutečnost, že se Ministerstvo 
vnitra této věci intenzivně věnuje. 
 
 Nezbývá než zopakovat, že o následném postupu Minis terstva vnitra 
v této v ěci budete po vyhodnocení všech nezbytných dokument ů 
bezprost ředně informován . 
 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 
Vyřizuje: Mgr. Lukáš Toman 
tel. č.: 974 816 444 
e-mail: lukas.toman@mvcr.cz 

*MVCRX01W5RUC*
MVCRX01W5RUC 
prvotní identifikátor 


